No

n/n

peanusaunm pernoHanbHoro npoekta «<MMH®OPMALMOHHAA NHPPACTPYKTYPA»

Pabouunin nnaH (QopoXKHasa KapTa)

YTBEPXAAKO

cnonHawowmin 06s3aHHOCTH
["naBbl afMUHKCTpaLMM
MYHULMNaIbHOI0 06pa3oBaHus
«KapcyHCKuin painioH »
Y nbSHOBCKOM 061acTu

B MyHMLMNaIbHOM 06pa3oBaHnn «KapCyHCKUIA panoH» Y IbAHOBCKOM 06/1acTn

1 TMokasartenu peannsauumn NpoekTa B MyHMUMNaIbHOM 06pa3oBaHnKN «KapCyHCKMIA panoH»

HanmeHoBaHuNe

nokKasartend

Lona noAKNOYeHHbIX
MeLULNHCKUX
opraHmsayui

Lona nogKNO YeHHbI X

®Allos

Lons noAKNO YeHHbIX

obpa3oBaTefibHbIX
opraHusauunii

Lona noAKNO YeHHbIX

KYNbTYPHO-A0CYTOBbIX

Tun

nokKasartend

%

%

%

%

Tepputopusa

Y nbAHOBCKas 061acTb

KapcyHCKuin painoH

Y nbaHoBCKasd 06nacTb
KapcyHCKuili paiioH
Y nbsiHOBCKas 061acTb

KapCcyHCKNA paiioH

YnbAHOBCKaA 06nacThb

ba3oBoe 3HaueHue

3Ha4yeHune
96

2

4

54

Jata
2018

2018

2018
2018
2018

2018

2018

2019

100

40

30
30
70

30

15

2020

100

70

50
50'
80

50

30

Mepunopg, rog
2021 2022
100 100
90 100
70 100
70 100
90 100
70 100
50 70

2023

100

100

100

100

90

2024

100

100

100

100

100



n/n

1.1.

2.1.

2.2.

2.1.

yUpexageHuni
Lona nogKNIOYEeHHbIX %
MOrB m OMCY

YnbaHoBCcKas 06nacThb

15

2018 30

50 70 80 90 100

2. TlnaH MeponpuATUA NO JOCTUXKEHWIO Pe3yNbTaToB NMPOEKTa B MyHULMNaIbHOM 06pa30BaHNN «KapCyHCKuMiA palioH»
CpoKu peanusauunu

HanmeHoBaHuNe

MEpoOnpuaTUs

Hauvano

OKOHYaHKe

OTBETCTBEHHbIN
NCNMONHUTENDb

Bup fokymeHTa AppecaTt oT4yeTa
N XapakTepuctuka 0 paboTe

MeponpusaTmna

1. TMMoAroTOBAEHA WH(OPMALMUS 0 NOTPE6HOCTU B IHTepHeTe ByUpe>K AIGHUAX counanbHoii cihepsl

MoAroTOBWUTL CBEAEHUS O BCEX YUPEXKAEHUAX
W CTPYKTYPHbIX NOApa3faeneHusx, umetroune
OTAENbHO pacnofioXeHHble 3AaHuA, chepbl
3ipaBoOXpaHeHUs, 06pa3oBaHUA U KYNbTypb
Ha TeppuTOpUM MYHULWUNANbHOTO
o6pasoBaHus, C yKazaHWeM 06eCneYyeHHOCTU

WMNPOKOMONOCTHbLIM AOCTYNOM B IHTepHeT.

2. Jond NOAKNOYEHHbIX MEANUNHCKUX opraHn3daumnini —100%

ConpoBoXxfeHue BO3BELEHUS
MarncTpanbHblX NUHWIA CBA3M (apgpec
06beKTa), HEOOXOANMbBIX AN MOAKNHOYEHUSA

OkasaHWe COfENCTBMS B MNOLKIHOYEHUH,

cornacHo Tpe6oBaHMi

ConpoBoXaeHue BO3BEJEHUS
MarucTpanbHbiX  NUHUIA CBA3M (appec

06beKTa), HEOOXOANMbBIX A4NA MOAKNHOYEHUSA

01.01.2019

2018

2018

28.02.2019

2019

2019

oOMCY

OMCY

oOMCY

3. 4ona noakntoyeHHblXx ®AlMos - 100%

2018

2022

oOMCY

CBOAHbIA OTYET OrKy
«MpaBuUTENbLCTB
0 ANA rpaxgaH»

["naBa

agMuUHUCTPaLnu

AKT BbIMOJTHEHHbI X
pa6oT

CBOAHbIA OTYET



No
n/n

2.2.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

HanmeHoBaHUe Cpoku peanusayunu OTBETCTBEHHbIN Bupg pokymeHTa

mMeponpuaTna MCNONMHUTENDb M XxapakTepucTmka__
OkasaHue cofencTtema B MNOAKJAKOYEHUN, 2018 2022 OMCY AKT BbIMONHEHHbIX
corfacHo Tpe6oBaHU pa6oT

3. [onA NnoAKNIOYEeHHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX opranusaymnii - 100%

ConpoBoXxpgeHue BO3BeAeHUSN 2018 2022 oOMCY

MarncrpanbHblX NUHWUNA CBA3M (appec

06beKTa), HEO6XOANUMbIX ANA MOLKIOYEHWNS

OkasaHue CcOfencTBMA B MNOLKAKOYEHUMN, 2018 2022 oOMCY AKT BbIMOMTHEHHbIX
cornacHo Tpe6oBaHuUm pa6oTt

4, [lons NoAKNHOUYEHHbIX KYNTbTYPHO-A0CYTOBbIX yupeXk geHuit - 100%

ConpoBoXpaeHune BO3BefeHUA 2018 2024 oMCY

MarncTpanbHblX AUHWIRA CBA3M (appec

06bekTa), HEOOXOAUMBIX AN NOAKAUYEHUNS

OkasaHue cofencTBuAa B MNOLKAOYEHUMN, 2018 2024 oMCY AKT BbINO/THEHHbIX

cornacHo Tpe6oBaHUM pa6oTt

5. [onda noaknwoyeHHblx NOTB n OMCY - 100%

ConpoBOX/AeHNe BO3BeAEHMUA 2018 2024 oOMCY
MarmcTpanbHbiX TMHUIA cBA3M (agpec

06bekTa), HEOOXOAUMBIX AN MOAKNHOYEHNSA

OkKa3aHue COAeNCTBUA B NOAKIOYEHUN, 2018 2024 oOMCY AKT BbIMOMHEHHbIX
cornacHo TpeboBaHuli pa6oTt
CornacoBaHo:

AfpecaT OT4YeTa

0 paboTe

PYKOBOAMTENb PErOHAIbHOrO MPOeKTa «/IHPOopPMaLMOHHas NH(PACTPYKTYypa» C.B.OneHblLeBa



