УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

Рабочий план (дорожная карта) реализации регионального проекта «ИНФОРМАЦИОННАЯ ИНФРАСТРУКТУРА» в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области

1. Показатели реализации проекта в муниципальном образовании «Карсунский район»

			Территория	Базовое значение		Период, год					
№ п/п	Наименование показателя					2019	2020	2021	2022	2023	2024
11/11	II/II HORASATOM HORASATOM		Значение	Дата							
1.	Доля подключенных	%	Ульяновская область	96	2018	100	100	100	100	100	100
	медицинских организаций		Карсунский район	2	2018	40	70	90	100	100	100
2.	Доля подключенных	%	Ульяновская область	4	2018	30	50	70	100		
	ФАПов		Карсунский район	0	2018	30	50′	70	100	100	100
3.	Доля подключенных	%	Ульяновская область	54	2018	70	80	90	100		
	образовательных организаций	*	Карсунский район	2	2018	30	50	70	100	100	100
4.	Доля подключенных культурно-досуговых	%	Ульяновская область	5	2018	15	30	50	70	90	100

	учреждений										
5.	Доля подключенных ИОГВ и ОМСУ	%	Ульяновская область	15	2018	30	50	70	80	90	100

2. План мероприятий по достижению результатов проекта в муниципальном образовании «Карсунский район»

№	Наименование	Сроки ре	ализации	Ответственный	Вид документа	Адресат отчета
п/п	мероприятия			исполнитель	и характеристика	о работе
		Начало	Окончание		мероприятия	
	1. Подготовлена инфор.	мация о потребнос	ти в Интернете в	з учреждениях соц	иальной сферы	
1.1.	Подготовить сведения о всех учреждениях	01.01.2019	28.02.2019	ОМСУ	Сводный отчет	ОГКУ
	и структурных подразделениях, имеющие					«Правительств
	отдельно расположенные здания, сферы					о для граждан»,
	здравоохранения, образования и культуры					Глава
	на территории муниципального					администрации
	образования, с указанием обеспеченности					
	широкополостным доступом в Интернет.					
	2. До	ля подключенных м	ледицинских органа	изаций — 100%		
2.1.	Сопровождение возведения	2018	2019	ОМСУ		
	магистральных линий связи (адрес					
	объекта), необходимых для подключения					
2.2.	Оказание содействия в подключении,	2018	2019	ОМСУ	Акт выполненных	
	согласно требований				работ	
		3. Доля подключе	енных <i>ФАПов</i> – 100	0%		
2.1.	Сопровождение возведения	2018	2022	ОМСУ	Сводный отчет	
	магистральных линий связи (адрес					
	объекта), необходимых для подключения					

No	Наименование	Сроки реализации		Ответственный	Вид документа	Адресат отчета	
п/п	мероприятия			исполнитель	и характеристика	о работе	
2.2.	Оказание содействия в подключении,	2018 2022		ОМСУ	Акт выполненных		
	согласно требований				работ		
	3. Доля	я подключенных о	бразовательных	: организаций – 100%)		
3.1.	Сопровождение возведения	2018	2022	ОМСУ			
	магистральных линий связи (адрес						
	объекта), необходимых для подключения						
3.2.	Оказание содействия в подключении,	2018	2022	ОМСУ	Акт выполненных		
	согласно требований				работ		
	4. Доля г	подключенных кул	ьтурно-досуговь	ых учреждений – 100	%		
4.1.	Сопровождение возведения	2018	2024	ОМСУ			
	магистральных линий связи (адрес						
	объекта), необходимых для подключения						
4.2.	Оказание содействия в подключении,	2018	2024	ОМСУ	Акт выполненных		
	согласно требований				работ		
		5. Доля подключ	енных ИОГВ и С	ОМСУ – 100%			
		o. Acimi ileaicie					
5.1.	Сопровождение возведения	2018	2024	ОМСУ			
5.1.							
5.1.	Сопровождение возведения						
5.1.	Сопровождение возведения магистральных линий связи (адрес				Акт выполненных		

Согласовано:

Руководитель регионального проекта «Информационная инфраструктура»

С.В.Опенышева